様式２

確認者印  収 受 印

※上限額を超えた場合は、上限額を記入

円 （Ｄ）

ＬＥＤ灯専用

長岡市公衆街路防犯灯設置補助金交付申請及び実績報告書

令和   年   月   日
長岡市長  磯田 達伸 様

【申請者】  団 体 名：

代表者住所：長岡市

職名：      氏名：          ○印

電 話 番 号：

長岡市公衆街路防犯灯設置補助金交付要綱第７条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

事 業 区 分 既設の防犯灯の故障により、ＬＥＤ灯へ取替えるもの（３号）

灯数 ／ 取替前灯種   灯 ／ （        灯 → ＬＥＤ灯 ）

取 替 場 所

施 工 業 者

工 事 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

事 前 連 絡 日 令和   年   月   日

工 事 費 総 額
（消費税含む）

円 （Ａ）

補助対象外経費（消費税含む）
・処分費

・ＮＴＴへの申請代行費
円 （Ｂ）

補助対象工事費

（Ａ）－（Ｂ）
円 （Ｃ）

１灯あたりの補助金額
（Ｃ）÷灯数×３／５

（１００円未満切捨）

上限額：25,000 円

補助金交付申請額（Ｄ×灯数）

※先頭に「￥」を記入
       円

≪ 添付書類 ≫
  １．工事の請求書（内訳必須）の写し
  ２．工事の領収書の写し
  ３．設置場所の位置図
  ４．補助金請求書（兼 口座振替申請書）及び通帳の写し（町内会口座）